

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000275

Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de abril de 2018

Ano 3

SUMÁRIO

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018/SRP. AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018/SRP.
- 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 228/2017



Nº 000275

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de abril de 2018

Ano 3

Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO - PP nº 016/2018/SRP

A PREFEITURA DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES realizará Licitação na modalidade Pregão Presencial Sistema de Registro de Preço, tipo menor preço por lote. Sessão: 19/04/2018. Horário: 09h. Local: Avenida Araújo Borges, s/n, Centro, Presidente Tancredo Neves BA. Objeto: Seleção das melhores propostas para fornecimento de material de limpeza, mediante Sistema de Registro de Preços. Os interessados poderão obter informações e/ou edital e seus anexos, na íntegra, na divisão de Licitações, Contratos e Compras, na sede da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves, no horário das 08h às 12h, de segunda a sexta feira ou no site. Presidente Tancredo Neves, 09 de abril de 2018. Antônio Jorge Machado Pereira — Pregoeiro.



Nº 000275

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de abril de 2018

Ano 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PP nº 017/2018/SRP

A PREFEITURA DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES realizará Licitação na modalidade Pregão Presencial Sistema de Registro de Preço, tipo menor preço por lote. Sessão: 19/04/2018. Horário: 10h30. Local: Avenida Araújo Borges, s/n, Centro, Presidente Tancredo Neves BA. Objeto: Seleção das melhores propostas para fornecimento de material de expediente, mediante Sistema de Registro de Preços. Os interessados poderão obter informações e/ou edital e seus anexos, na íntegra, na divisão de Licitações, Contratos e Compras, na sede da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves, no horário das 08h às 12h, de segunda a sexta feira ou no site. Presidente Tancredo Neves, 09 de abril de 2018. Antônio Jorge Machado Pereira – Pregoeiro.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000275

Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de abril de 2018

Ano 3

Termo Aditivo



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 $CNPJ - 13.\ 071.\ 253\ /\ 0001 - 06$ Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

1º TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 228/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO 093/2018, RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 228/2017. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: ANTONIO DE CARLI EIRELI - EPPE, INSCRITO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O Nº 01.885.257/0001-30, OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES EM 18/07/2017. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO DE VIGENCIA DO TERMO ADITIVO: 18/03/2018 ATÉ 18/11/2018. FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO ORIGINAL FIRMADO ENTRE AS PARTES, PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 16 DE MARÇO DE 2018.